aquisição de equipamentos de informática,  junto às
empresas J.A.R. MARQUES INFORMÁTICA LTDA inscrita no
CNPJ  09.456.272/0001-75;  JOSÉ  BRANCAGLION  JUNIOR
inscrita no CNPJ: 74.206.467/0001-29 e MAURICIO SGAVIOLI
ROCCHI  inscrita  no  CNPJ:  03.267.631/0001-60,  ao  valor
total de R$ 12.159,39 (doze mil, cento e cinquenta e nove
reais e trinta e nove centavos).

Aviso de Dispensa de Licitação
Fracassada

Torno  público  que  a  Dispensa  de  Licitação  nº
001/2025, Processo Administrativo nº 141/2025, que teve
como  objeto  a  “Aquisição  de  um  aparelho  de  ar
condicionado, com capacidade mínima de 36000BTUs, ciclo